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ZP.271.17.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 zlozony w dniu 28.05.2014 .

Dot. przetargu nieograniczonego na budowe sieci wodociggowej de 160 PE od zakohczenia sieci
wodociagowej w ul. Do Rajkowa w Szczecinie na wysokosci dziatki Nr 43/2 do dziatki Nr 130 w
Warzymicy dla zasilania miejscowoséci Warzymice

W dn. 28.05.2014 r. do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

1. W opisie projektu wykonawczego czeéci | pkt. 7 pisze sie o wodzie
gruntowej , ktdrg nalezy wypompowac przy uktadaniu rurociggu przy pomocy
igtofiltréw , natomiast na profilach ( nie pokazany poziom wody gruntowej ) i
w kosztorysach brak pompowania — pytamy co obowiazuje ?

2. Prosimy o potwierdzenie o mozliwosci przejscia pod nawierzchniami
przewiertem rurg PE Dn 315mm ( w przypadku rozkopu nalezy rozebrac i
wznowi¢ nawierzchnie wraz z organizacjg ruchu )

3. Czy nalezy zastosowa¢ manszety do rur ochronnych oraz ptozy na rury
przewodowe ?

4. W wykazie materiatow brak jest rur ochronnych , na profilach jest pokazana
srednica, w opisie brak, na planie zagospodarowania ze stali natomiast w
kosztorysie z tworzyw sztucznych — pytamy z jakiego materiatu majg byé
rury ochronne ?

5. W poz. 5 przedmiaru wykopy wraz z zasypaniem s3 liczone na gteboko$é do
osi rurociagu a rurociag ktadziemy na podsypce 15cm czyli catosé rurociagu
pomniejszono o gteboko$¢ 0,15*0,08= 0,23cm x 1038 =t 238,70m3 —
pytamy czy doliczy¢ brakujacg ilos¢ ziemi ?

6. W poz. 6 przedmiaru jest 1350,649m3 piasku ( z wyliczeri pokazanych nic
nie wynika bo np. ten sam obmiar wynosi 361,298 a nizej 403,038 itp. )
natomiast w pozycji 5 wykopujemy 1416,87+ brakujgce 238,7 m3 =1655,57
m3 minus rury i studnie 3,14x0,08x0,08x(1038,5-
9,1)+3,14x0,04x0,04x19,1+3,14x0,5x0,5x4,6 = 24,47 czyli wywiezé nalezy
1655,57-24,47 = 1631,10 m3 — co obowiazuje przedmiary czy dokumentacja
-

7. W pozycji 7 i 8 przedmiaru jest tylko wywo6z 864,731m3 w opisie
dokumentacji cz. | pkt. 6.1.2 wyttuszczonym drukiem ,Nie dopuszcza sie
wykorzystania gruntu rodzimego do wykonania zasypki. W tym celu
nalezy wykorzysta¢ piasek zasypowy.” , natomiast w poz. 5 przedmiaru
wykopujemy wigcej — pytamy co obowigzuje ?

8. W wykazie materiatéw jest 48 szt. muf Dn. 160mm PE ,natomiast w poz. 14
jest tylko 22 szt., - pytamy co obowigzuje ?

9. W pozygji nr 13 przedmiaru sg ujete kolana Dn. 160mm PE szt. 4 natomiast
w wykazie mamy tuki szt. 6+1+2+1+2+1 = 13 szt. — pytamy co obowigzuje ?

10.Rury PE Dn160 sg rurami produkowanymi o I=12m a mamy 1038,5m czyli
taczen jest 1038,5:12,0 = 86,54 czyli 87 szt. , natomiast jest tylko
uwzglednione 22szt tgczenia na mufy + 4 kolana Dn. 160mm



elektrooporowe , brak jest potaczen doczotowych. W poz. 9, 14, jest tylko
montaz bez zgrzewdw — pytamy co mamy liczyé czy to co w przedmiarach
a pdzniej jako roboty dodatkowe poprzez taczenie doczotowe czy nalezy
uwzgledni¢ wszystko jak mowi technologia wykonawstwa .

11. Poz. 19 przedmiaru kolana zel. Dn. 150mm jest 1 szt. natomiast w wykazie
materiatow tuki + kolana 4+1 — pytamy co obowigzuje ?

Odpowiedz na pytanie 1:

Badania gruntowe, w dniu i w miejscu badan rzeczywiscie nie wykazaty istnienia
wody gruntowej, lecz to nie oznacza, ze tej wody nie bedzie w trakcie wykonawstwa.
Konieczno$¢ wykonania pompowarn przy ukiadaniu rurociagow nalezy skalkulowac¢ w
cenie ryczattowej.

Odpowiedz na pytanie 2:
Przejécia pod nawierzchniami mozna wykonaé metoda przewiertu z zastosowaniem
rury PE100RC DN315 z manszetami i ptozami na rurze przewodowej.

Odpowiedz na pytanie 3:
Nalezy zastosowa¢ manszety typu N DN300/DN 150 oraz ptozy typu A na rurze
przewodowej.

Odpowiedz na pytanie 4:

Dopuszcza sig zastosowanie rur ochronnych w postaci rur z tworzyw sztucznych lub
stali. Oba rozwigzania sg prawidtowe.

Majac na uwadze odpowiedz na pytanie nr 2 i nr 3 nalezy wykonaé rury ochronne z
rur PE100RC DN315. Zabezpieczy¢ manszetami typu N DN300/DN150 oraz
zastosowac plozy typu A na rurze przewodowe;.

Odpowiedz na pytanie 5 do 11:

Zgodnie z rozdziatem II. Opis przedmiotu zamoéwienia SIWZ, szczegétowy zakres
zamowienia okresla projekt budowlany i wykonawczy, specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru rob6t a pomocniczo réwniez przedmiar robét , stanowigce
zatgczniki Nr 9 do 11 do SIWZ.

Zgodnie z rozdziatem V. Sposadb obliczania ceny SIWZ, cena oferty jest cena
ryczattowa i ma obejmowac wszystkie elementy okreslone w projekcie
budowlanym i wykonawczym oraz specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robét budowlanych.

Wykonawca sporzadza kosztorys ofertowy uproszczony w zakresie rzeczowym i
zastosowanych gatunkéw materiatow i urzadzen zgodny z projektem budowlanymi i
wykonawczym stanowigcym zatgcznik Nr 9 do SIWZ i specyfikacjg techniczng
wykonania i odbioru robét budowlanych stanowigcym zatacznik Nr 11 do SIWZ.
Przedmiar robot stanowigcy zatacznik Nr 10 do SIWZ ma charakter informacyijny i
pomocniczy (nie okresla przedmioty zamoéwienia) i moze byé wykorzystany do
sporzadzenia kosztorysu ofertowego. Dopuszczalne jest skorygowanie przez
wykonawce przedmiaru robét.




